Constructora

J. H. Soricanv S. A.

Oficina Central: Déla= 1108-4 Tells: 519803 - 516743

3 Fax: 593-4-325+50 Oosilla: 3528

TRANSACCIONES MERCANTILES Y EMBOTELLADORA DE J. H. SORICANV S. A.

Guayaquil, 17 de Mayo de 1939.

Señor Libenciado Julio Soriano Casanova Ciudad.

Le mis consideraciones:

Por la presente me es grato comunicar a Ud. que el Directorio de la Compañia, Transacciones Mercantiles y Embotelladora de Bebidas Gasecsas Constructora J.H.Soricanv S.A. resolvió por unanimidad nombrarko. a de la Compañia, para lo cual en cumplimien-Ud. come Presidente to de la resolución 4147, publicado en el Registro Oficial #633 de Septiembre de 1974 comsignó lo siguiente:

- 1. 17 de Mayo de 1989.
- 2. Transacciones Mercantiles y Embotelladora de Bebidas Gaseosas Constructora J. H. Soricany S. A.
- 3. Presidente del Directorio
- 4. 2 años.
- 5. En virtud de este nombramiento por si sólo ejercerá Ud. todas las atribucio nes establecidas en los Estatutos y Reglamentos de esta Compañia.
- 6. La escritura pública fue otorgada el día 25 de Abril de 1930
- 7. Señor Julib H. Soriano Casanova Presidente.

Particularmente comunica a Ud. para los fines legales consiguien

tes.

Atentamente,

GERENTE GENERAL

Acepto el cargo que se me ha conferido mediante este nombramiento. -

Guayaguil. 17 de Mayo de 1989

Lcdo. Mulio Soriano Casanova

Compañia otorgada ante la Notario Ab. Melva Rodriguez de Verduga inscrita el 5 de Mayo de 1980.

Enmendado: nombratlo, Casanove, Presidente, Directorio. - Vale. -

GENERAL.

Lodo, Julio Soriano Casanova

TIFICO: Que con feche de hoy se inscribió este Nombremiento de PRESIDENTE do transacciones mercantiles y embotelladora de bebidas baseobas comstru<u>c</u> TORA J.H. SORICANV S.A. de l'ojes 29.397 a 29.398, nûmero 8.647 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 12.024 del Repertorio.- Archivándo se los comprobentes de pago por Impuesto de Registro y Defense Necional.-Gueyaquil, vainta y seis de Julio de mil novecientos ochenta y nueve.- El Registrador Mercantil. Leeuee

AB HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRABE
Registrador Marcantil del Capter Guayaquil